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از تیـم فوتبـال منتخـب  تصویـری 
جوانـان خراسـان در سـال ۶۵ - تیمـی 
کـه در مسـابقات قهرمانـی کشـور در 
اصفهـان بـا سـرمربیگری اسـماعیل 
شـجیع حاضر شـده بود. در این عکس 
عصـاران،  امیـر  چـون  چهره هایـی 
مجیـد حسـینی پور، مجیـد نمایـی، 
بادامکـی  حسـن  شـریعتی،  علـی 
می شـوند. دیـده  فوجـی  کاظـم  و 

عکس از آلبوم: علی شریعتی

قاب خاطره

ـر
ــ

 خب
ـر

یت
ت

  جلسه رحمتی با بازیکنان در حضور
هواداران

پیش از شــروع تمرین دیروز شــهرخودرو، 
حدود ۱۵۰ نفر از هواداران این تیم خود را به 
زمین تمرینی رسانده بودند و با تشویق های 
پی در پی خــود انتظــار حضــور بازیکنان 
را می کشــیدند. با ورود بازیکنــان به زمین، 
هواداران نیز با شــعارهای مختلــف از آن ها 
استقبال کردند و در راستای حمایت از تیمشان 
نیز شعارهایی می دادند. سیدمهدی رحمتی، 
سرمربی شهرخودرو، که این روزها به غیر از 
مسائل فنی تیمش به فکر حل مشکلات مالی 
بازیکنانش نیز هســت و در جلسات مختلف 
مدیران استانی  شرکت می کند، پیش از آغاز 
تمرین بازیکنانش را دورهــم جمع کرد تا با 
آن ها گفت وگو کند. این طور کــه از دور پیدا 
بود، رحمتی به بازیکنانش وعده حل مسائل را 
می داد و عنوان می کرد به زودی بخش دیگری 
از قراردادهای بازیکنان توسط باشگاه پرداخت 
می شــود. رحمتی همچنین در این تمرین 
از بازیکنانش خواســت تا برای بازیکن جوان 
تازه درگذشته تیم جوانان، مرحوم قائینی، نیز 

فاتحه ای قرائت کنند.
  انگیزه بالای ستاره ها

هرچنــد در تمرین دیروز شــهرخودرو اکبر 
صادقی، کاپیتان جدا شده این تیم، که گفته 
می شود قراردادش را فسخ کرده است، حضور 
داشت اما در تمرین گروهی شرکت نداشت 
و به صــورت انفرادی دور زمیــن می دوید،با 
این حال ســتاره های دیگر شــهرخودرو که 
این  روزها از تیم های مختلف پیشــنهادهای 

دندان گیری  دارند، حضور با انگیزه ای  داشتند. 
امین قاسمی نژاد، فرشاد فرجی و علی نعمتی 
که این روزها نقل محافل فوتبالی هستند ، در 
تمرین دیروز عملکرد بسیار خوبی  داشتند و 
نشان می دادند که بدون توجه به پیشنهادها 
در خدمت سرمربی تیمشان هستند. در سوی 
دیگر رحمتی به صورت ویژه بازیکنان جوان تر 
خودش در کمربند میانی تیم را زیر نظر داشت. 
کریمی، صادق صادقی، طاهران و معصومی 
نفراتی بودند که رحمتی دائما به آن ها نکاتی 

را یاد آور می شد.
  مطالبه هواداران، تعیین تکلیف باشگاه

شــهرخودرویی ها دیروز در حالــی به تمرین 
پرداختند که دغدغه اصلــی هواداران این تیم 
تعیین تکلیف مالکیت این تیم بود؛ موضوعی 
که در پایان تمرین نیز هواداران با کنار کشیدن 
رحمتی از او ســؤال می کردنــد. رحمتی که 
این روزها فشــار زیادی را هم در داخل زمین 
و هم خارج از آن یدک می کشــد، در پاسخ به 
هواداران، آن ها را به آرامــش دعوت و عنوان 
می کرد که مسئولان شهری و استانی به او قول 
حل مشــکلات را داده اند. رحمتی در پاسخ به 
سؤال دیگری از هواداران مبنی بر تقویت تیم نیز 
گفت: قطعا یکی از اهداف مهم ما جذب بازیکنان 
جدید و حفظ نفرات قدیم است. همه بازیکنانی 
که در تیم هســتند، فکرشان نتیجه گرفتن در 
بازی هاست و مطمئن باشید برای رسیدن به 

این هدف کم نخواهیم گذاشت.
  پزشک پرسپولیس در تمرین شهرخودرو

تمرین دیروز شهرخودرویی ها اما یک میهمان 
هم داشــت. علی اعظم معادی، پزشک سابق 

شهرخودرو، که به پرسپولیس پیوسته است، 
با حضور در تمرین شــهرخودرو با دوستان 
قدیمش دیدار کرد. نکته جالب توجه این بود 
که او  در دیدار با رحمتی و برخی از بازیکنان 
در محاصره شوخی های آنان مبنی بر پرداخت 
طلب هشــت میلیاردی از پرســپولیس قرار 
گرفت که او هم با شــوخی پاسخ می داد پول 

نداریم و فعلا خبری از ۸ میلیارد نیست!
 شهرخودرو و درخواست های مالکیتی

هر چند تمرین شــهرخودرو  بعــد از ۲ روز 
تعطیلی ادامه پیدا کــرد، اما آخرین خبرها 

حکایت از درخواست مالکیت مجموعه های 
جدیــد بــرای در اختیار گرفتــن این تیم 
دارد. این طــور که گفته می شــود، موضوع 
انتقال مالکیت باشگاه شهرخودرو به فولاد 
خراسان کاملا منتفی است؛ اما در این میان 
۲ شرکت ســاختمانی و یک مجموعه مالی 
درخواست های خود را برای در اختیار گرفتن 
این باشگاه به کمیته انتقال که در اداره کل 
ورزش و جوانان تشکیل شــده است، ارائه 
داده اند. اما مسئله مهم رضایت حمیداوی، 
مالک فعلی باشــگاه اســت کــه این روزها 

خبرهای ضد و نقیضی از او  به گوش می رسد. 
آنچه مسلم است، این اســت که با توجه به 
انفاق های رخ داده در حــوزه مدیریتی این 
باشگاه، مسئولان اســتان دیگر تمایلی به 
فعالیت حمیــداوی ندارند. حــالا آن ها از 
طریق رحمتی ســرمربی تیــم و وطنخواه 
سرپرست مدیریتی باشگاه به دنبال گرفتن 
وکالت انتقال باشگاه هستند تا تیم در اختیار 
مجموعه دیگری قرار بگیرد؛ موضوعی که به 
نظر نمی رسد به این سرعت و در چند هفته 

آینده رخ دهد!

شکست سنگین مشهدی ها 
در هفته نخست لیگ برتر بوکس

تیم بوکـس پیشـتازان اکـو مشـهد در نخسـتین بازی 
خود در چهارچوب لیـگ برتر بوکس با نتیجـه ۸ بر۰ مقابل 
حریف شکسـت خورد. شـاگردان کیهانی درحالـی مبارزه 
را بـه پلیمر خلیج فـارس واگـذار کردند که انتظـار می رفت 
دسـت کم در ۴ وزنـی کـه بوکسـورهای صاحب نـام را در 
خدمـت دارد، یـک یـا ۲ پیروزی بـه دسـت بیاورنـد. امروز 
تیـم خراسـان در دومیـن دیـدار خـود به مصـاف تیـم 

خوزستان خواهد رفت.

رقابت نمایندگان بسکتبال استان 
در پلی آف لیگ یک

 تیم هـای بسـکتبال آویژه صنعت پارسـا مشـهد و خانه 
بسـکتبال خراسـان رضوی در مرحلـه پلـی آف لیـگ 
دسـته یک به میـدان می روند. طبـق برنامه روزهای ششـم 
و هشـتم اسـفند در ۲ بـازی آویژه صنعـت از سـاعت ۱۵ در 
اراک به مصـاف خانه بسـکتبال صومعه سـرا خواهـد رفت و 
دیگر نماینده اسـتان، خانه بسـکتبال، در همیـن روزها و از 
سـاعت ۱۷ در شـهر قـدس به مصـاف دانش فـراز البـرز 

خواهد رفت.

مهاجری بی خیال جام حذفی می شود
سـرمربی مشـهدی مـس کرمـان این روزها با ایـن تیم 
در لیگ دسـته یک صدرنشـین اسـت و حالا نارنجی پوشان 
دیار کرمان آخـر هفته بایـد در جام حذفـی به مصاف چوکا 
تالـش برونـد. از کرمـان خبـر می رسـد کـه محمدرضـا 
مهاجـری بـه مدیـران مـس گفتـه اسـت اگـر می خواهند 
لیگ برتـری شـوند، بایـد قیـد جـام حذفـی و هـر رقابـت 
دیگری کـه تمرکز تیـم را بگیرد، بزننـد. از ایـن رو گویا قرار 
اسـت مـس در بـازی روز پنجشـنبه جـام حذفـی بـا تیـم 

جوانان و چند بازیکن ذخیره اش به میدان برود.

ستاره جوان مشهدی 
در تیم ملی نوجوانان والیبال

سـرمربی تیم والیبال نوجوانـان ایران پـس از برگزاری 
۶ مرحله اردوی انتخابی، ۴۳ بازیکن را به نخسـتین اردوی 
آماده سـازی ایـن تیـم دعـوت کـرد کـه «یونس جـوان»، 
تنها مشـهدی انتخاب  شـده از اردوهـای انتخابـی بـود. 
مسـعود آرمات از بین ۲۰۰ بازیکن، ۴۳ نفـر را برای اردوی 
آماده سـازی تیـم ملی انتخـاب کرده اسـت. یونـس جوان، 
بازیکن مشـهدی، نیز در بیـن ۲۲ نفر اولین گـروه تیم ملی 

در اردوهای آماده سازی شرکت خواهد کرد.

۲ رکاب زن خراسانی 
در اردوی تیم ملی نیمه استقامت

۲ دوچرخه سـوار جوان خراسـانی بـه اردوی تدارکاتی 
تیم ملـی دوچرخه سـواری نیمه اسـتقامت دعوت شـدند. 
داوود محمد آبـادی از نیشـابور و امیرحسـین محمـدی از 
مشـهد، دوچرخه سـواران دعوت شـده به اردوی تدارکاتی 
تیـم ملـی نیمه اسـتقامت امیـد هسـتند. اولیـن مرحلـه 
اردوی تدارکاتـی تیـم ملـی نیمه اسـتقامت امیـد و 
بزرگ سـالان، به منظـور حضـور در مسـابقات قهرمانـی 
۲۵ اسـفند در کمـپ  آسـیا ۲۰۲۱ قزاقسـتان از ۱۴تا
تیم هـای ملـی مجموعه ورزشـی آزادی تهـران برگـزار 

می  شود.

برگزاری جام شطرنج فردوسی
با شطرنج بازان خارجی

رئیـس هیئـت شـطرنج خراسـان رضوی از احتمـال 
برگـزاری جـام شـطرنج فردوسـی با حضـور شـطرنج بازان 
خارجی خبـر داد. رضا پاشـانجاتی بـا تأکید بر این مسـئله 
که رقابت های جام فردوسـی در سـال گذشـته انجام نشد، 
اظهـار کـرد کـه سـعی می شـود ایـن پیکارهـا در اسـفند 
امسـال با حضور حداکثر ۶۰ شـرکت کننده به همـراه چند 

شطرنج باز بین المللی برگزار شود.

پایان بدمینتون انتخابی 
تیم خراسان رضوی

مسابقات انتخابی بدمینتون خراسـان رضوی، رده های 
سـنی در سـالن اختصاصی بدمینتون شـهید فخار مشـهد 
برگـزار شـد. در پایان ایـن مسـابقات در رده سـنی زیر ۱۱ 
سـال کورش علیزاده، در کمتر از ۱۳ سـال متین قاسـمی، 
در کمتر از ۱۵ سـال محمدرضا تقی زاده و در زیر ۱۷ سـال 

محمد گلچین مقام نخست را به دست آوردند.

فرش آرا یک پله سقوط کرد
بـا پایان یافتـن بازی هـای هفتـه دوازدهم لیـگ برتر 
فوتسـال، تیم فرش آرا مشـهد یک پله سـقوط کـرد و به 
رتبـه سـوم رفـت. در گـروه«ب» ایـن رقابت هـا تیـم 
فوتسـال فرش آرا مشـهد که بـا قرعـه اسـتراحت روبه رو 
بـود، به دنبـال نتایـج به دسـت آمده بعد از مس سـونگون 
و سـن ایچ سـاوه در جایگاه سـوم گروه خود قـرار گرفت؛ 
امـا همچنـان از شـانس بالایـی بـرای صعـود بـه مرحله 
پلـی آف برخوردار اسـت. این تیـم در ۲ هفتـه باقی مانده 
از دور مقدماتـی بایـد بـا تیم هـای راگا تهـران و 

مس سونگون بازی کند.

نجات شهرخودرو؛  مطالبه هواداران
دور جدید تمرین نماینده فوتبال مشهد در شرایطی آغاز شد که فوتبال دوستان، مشهدی سخت نگران آینده مدیریت این باشگاه هستند

شهرخودرو  فوتبال  تیم  تمرینات  جدید  دور 
خراسان از دیروز در زمین شماره ۲  ورزشگاه 
امام رضا (ع) مشهد در حالی آغاز شد که هواداران 
این تیم برای روحیه دادن به تیم خود حضور نسبتا 
رحمتی  سیدمهدی  شاگردان  داشتند.  خوبی 

که این روزها باشگاهشان در گیرو دار مشکلات 
مدیریتی به سر می برد، بدون توجه به حواشی 
پیش رو تمرین پرُ نشاطی را برگزار کردند. هواداران 
شهرخودرو این روزها نگران تر از هر زمانی پیگیر 
وضعیت تیمشان هستند و تدبیر برگزاری اولین 

جلسه دور جدید تمرینات با حضور تماشاگران 
این نگرانی ها و  به  پایان دادن  برای  تدبیری 
دغدغه ها بود. عنابی ها که مشکلات مدیریتی 
گریبانشان را گرفته حالا با هدایت سیدمهدی 
رحمتی خودشان رابرای نیم فصلی سخت و دشوار 

آماده می کنند. البته هواداران تیم مشهد این 
روزها در فضای مجازی و واقعی سخت پیگیر 
مطالبه های بحقشان از مسئولان برای نجات این 
تیم از ورطه نابودی هستند و در تمرین دیروز هم 

صدایشان را به گوش مسئولان رساندند.
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بهنام اخوت: سال هاست که فوتبال 
را کنار گذاشته، اما به عنوان یک مدیر 
ورزشی در کنار فوتبال مو سپید کرده 
است. بازیکن سال های دور تاکسی رانی، 
حالا آستین هایش را بالا زده و نزدیک 
به ۱۵ سال است که در قامت یک مدیر 
ورزشی تلاش می کند تا زمینه ورزش، 
نشــاط و فعالیت را برای تاکسی رانان این شهر 
فراهم آورد. حســن محجوب فر، پیشکســوت 
ایــن هفتــه «سه شــنبه ها با پیشکســوتان 
فوتبال»، این روزها در کنار فوتبال است و برای 

فوتبال دوستان از هیچ کوششی دریغ ندارد.
 به وقت تولد

متولد ۱۳ مهرماه ۱۳۴۰ هستم. در محله 
خیابان امام رضا (ع) مشهد به دنیا آمدم. ۶ 

برادر و یک خواهر هستیم.
 تعداد فرزندان

۲ فرزند دارم؛ یک پسر و یک دختر.
 شروع فوتبال

فوتبــال را مثــل بســیاری دیگــر 
از بازیکنــان فوتبــال ایــران از 
کوچه پس کوچه ها و زمین های خاکی 
آغاز کردم. یک زمیــن خاکی آخر خیابان 
ضد بود که با بچه ها می رفتیم و آنجا فوتبال 
بازی می کردیم. شــهید کاوه هم به آن زمین 
می آمد و با ما هم بازی بود. ماه مبارک فلکه ضد 
جام برگزار می کردیم. در تیم محلی شــاهین 

ضد و بعدتر شهید روحی بازی کردم؛ اما ورودم 
به باشــگاه های فوتبال به صــورت حرفه ای از 
تیم تاکسی رانی بود. حاجی مرتضایی آن موقع 
مدیرعامل تاکسی رانی بود و ۲۰ فوتبالیست را 
به استخدام تاکسی رانی در آورد. من هم ابتدا از 
تاکسی فرودگاه شروع کردم و بعد به استخدام 
شــرکت در آمدم. تا پایان دوران فوتبالم در تیم 
تاکســی رانی بودم و به پیراهن این تیم وفادار 
ماندم. سال های خوبی در تاکسی رانی داشتم و در 
دهه ۶۰ که فوتبال خراسان  تیم های قدرتمندی 
داشت، ۳ بار در جام حذفی کشور شرکت کردیم 
و با تیم های بزرگی مثل پرســپولیس، ملوان و 
پاس تهران که همان دوران قهرمان آســیا هم 

شد، بازی کردیم.
 دوران مربیگری

بعد از پایان فوتبالم بلافاصله مدارک مربیگری را 
تا مدرک B گرفتم؛ اما بیشتر دوست داشتم کار 
مدیریت فوتبال انجام بدهم و الان هم ۱۵ سال 
است مدیر باشگاه شــهرداری و تیم های پایه و 

مدارس آن هستم.
 شغل در کنار فوتبال

۲۸ سال است که کارمند شهرداری هستم و ۲ 
سال دیگر بازنشسته می شوم.

 خودرو و منزل
یک دستگاه پراید و منزلی در قاسم آباد دارم.

 آخرین فعالیت ورزشی
در قالب پیشکسوتان هنوز هم بازی می کنم؛ اما 

عمده فعالیتم الان به عنوان مسئول تربیت بدنی 
تاکسی رانی مشــهد، فراهم کردن تسهیلات و 

موقعیت ورزش برای تاکسی ر انان است.
 تلخ و شیرین فوتبال

فکر می کنم از هر فوتبال دوست مشهدی بپرسید، 
تلخ ترین اتفاق فوتبال این شهر را نابودی ابومسلم 
می داند. تمام شهرهای ایران فوتبال مشهد را با 
نام ابومسلم می شناســند ؛ اما خب فکر می  کنم 
شــیرین ترین اتفاق هم بعد از نابودی ابومسلم، 
ظهور پدیده (شــهرخودرو) در فوتبال این شهر 
بود که دست کم امروز خراســانی ها یک تیم در 

لیگ برتر دارند.
 حال فوتبال مشهد

حال فوتبال مشهد بالا و پایین دارد. گاهی خوب 
اســت و گاهی بد. به نظرم این چند وقت  با ورود 
جوانان به فوتبال استان اوضاع بهتر شده است. 
هیئت فوتبال استان الان جوان شده و جوان ها 
همیشه فکر و اندیشه نو دارند و فکر می کنم این 

برای آینده فوتبال مشهد خوب باشد.
 درددل

من همیشــه مثبت فکر می کنــم. گلایه ای از 
هیچ کس ندارم و از همه کســانی که به نوعی به 
ورزش کمک می کنند، تشــکر می کنم. امروز 
شهرداری مشهد با مساعدت ویژه شورای شهر 
و شهرداری یک مجموعه ورزشی خوب را با نام 
شهدای تاکسی رانی در اختیار تاکسی رانان قرار 

داده و این خودش کمک بزرگی به ورزش است.

گپ و گفت با حسن محجوب فر 
پیشکسوت فوتبال خراسان
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 مشهدی ها 
در آستانه جدایی از تراکتور

جایگاه متزلزل 
«چمنیان» در تبریز

مربــی مشــهدی تیم 
فوتبال تراکتور تبریز بعد از 
انتخــاب رســول خطیبی، 
ســرمربی آذری زبان، برای 
هدایت این تیم، حالا در آستانه جدایی قرار 
گرفته اســت. عباس چمنیان کــه ابتدا با 
مأموریت مدیر فنی به تبریــز رفته بود تا به 
اوضاع تراکتوری ها ســامان بدهــد، بعد از 
نشستن مســعود شــجاعی روی نیمکت 
همه کاره تیم شد و نه  تنها دیگر تمرین دهنده 
اصلی تیم بود، بلکه در نشست های خبری هم 

حاضر می شــد. چمنیان حتی هاشــم 
خدادادی، یار دیرین مشهدی اش، را نیز 

به عنوان مربی بدن ساز به تبریز برد. 
با این همــه بعــد از انتخــاب 

غافل گیرکننــده رســول 
خطیبی به عنوان سرمربی 
جدید تراکتور، حالا جایگاه 
چمنیــان در تراکتــور 
متزلــزل شــده  و گفتــه 

می شود او و هاشم خدادادی 
به درهای خروجی باشــگاه 

نزدیک شده اند. رســول خطیبی ۳ 
دستیار خود را برای اضافه شدن به 
کادر فنی تراکتور معرفی  و 
رســما اعلام کرده است 
محمد شجاعی و علی 
هــم  نیکبخــت 
می توانند به کارشان 
در کادر فنی تراکتور 
ادامــه  دهنــد. همه 
این ها بدان معناســت 
که عبــاس چمنیان 

باید ساکش را ببندد و به مشهد برگردد؛ البته 
قرار بود جلســه ای میان چمنیان و علیرضا 
رحیمی، معاون ورزشی باشگاه تراکتور برگزار 
شود، اما به نظر می رســد آن جلسه بیشتر 
در راستای یک جدایی توافقی باشد تا ابقای 
چمنیان در تراکتور! چمنیــان پیش از این 
 تجربه سرمربیگری تیم ملی نوجوانان ایران را 
در کارنامه داشته، اما به عنوان مربی در لیگ 
برتر فقط چند بازی هدایت پیام مشــهد را 
به عهده داشت و تجربه دیگری در این زمینه 

نداشت.

راه های ارتباطی

info@shahrara.com

۰۹۰۵۴۶۵۸۰۶۰
۰۹۱۵۴۲۹۴۵۸۰

۰۵۱-۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 
را در قاب خاطره شـهرآرا ببینید

با ارسـال عکس هـای ورزشـی خـود  به 
آدرس های زیر و چـاپ آن در بخش قاب 
خاطـره، شـانس دیـده شـدن قاب های 
خاطره انگیز ورزشـی خود را بیشتر کنید. 
عکس هـا بـه نـام خودتـان در روزنامه و 
فضـای مجـازی منتشـر خواهـد شـد.

عکس هـای خاطره انگیـز  خـود 

شهدای تاکسی رانی در اختیار تاکسی رانان قرار 
داده و این خودش کمک بزرگی به ورزش است.

سه شنبه ها

با پیشکسوتان فوتبال

۱۱۰

حاضر می شــد. چمنیان حتی هاشــم 
خدادادی، یار دیرین مشهدی اش، را نیز 

به عنوان مربی بدن ساز به تبریز برد. 
با این همــه بعــد از انتخــاب 

غافل گیرکننــده رســول 
خطیبی به عنوان سرمربی 
جدید تراکتور، حالا جایگاه 
چمنیــان در تراکتــور 
متزلــزل شــده  و گفتــه 

می شود او و هاشم خدادادی 
به درهای خروجی باشــگاه 

نزدیک شده اند. رســول خطیبی 
دستیار خود را برای اضافه شدن به 
کادر فنی تراکتور معرفی  و 
رســما اعلام کرده است 
محمد شجاعی و علی 
هــم  نیکبخــت 
می توانند به کارشان 
در کادر فنی تراکتور 
ادامــه  دهنــد. همه 
این ها بدان معناســت 
که عبــاس چمنیان 

حالا آستین هایش را بالا زده و نزدیک 
به 

ورزشی تلاش می کند تا زمینه ورزش، 
نشــاط و فعالیت را برای تاکسی رانان این شهر 
فراهم آورد. حســن محجوب فر، پیشکســوت 
ایــن هفتــه «سه شــنبه ها با پیشکســوتان 
فوتبال»، این روزها در کنار فوتبال است و برای 

فوتبال دوستان از هیچ کوششی دریغ ندارد.


متولد 
خیابان امام رضا (ع) مشهد به دنیا آمدم. 

برادر و یک خواهر هستیم.


از بازیکنــان فوتبــال ایــران از 
کوچه پس کوچه ها و زمین های خاکی 
آغاز کردم. یک زمیــن خاکی آخر خیابان 
ضد بود که با بچه ها می رفتیم و آنجا فوتبال 
بازی می کردیم. شــهید کاوه هم به آن زمین 
می آمد و با ما هم بازی بود. ماه مبارک فلکه ضد 
جام برگزار می کردیم. در تیم محلی شــاهین 
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